Vantaan rullahiihdot

Lahtolista 15.9.2019 11.26.53
Lahtbaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura
12.01.00 N14 2 Aino Eronen Vantaan hiihtoseura
12.01.30 N14 3 Gisela-Mei Hakkarainen IF Sibbo-Vargarna
12.02.00 N14 4 Ronja Kronvall Borga Akilles
12.02.30 N14 5 Anna Kerko IF Sibbo-Vargarna

Miehet 14 vuotta4 km P

Lahtoaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura

12.03.00 M14 6 Eevert Haikola Pakilan veto
12.03.30 M14 7 Kasper Lassig Vantaan hiihtoseura
12.04.00 M14 8 Niilo Aivelo Vantaan hiihtoseura
12.04.30 M14 9 Eelis Sahlsten Vantaan hiihtoseura
12.05.00 M14 10 Nuutti Toivonen Vantaan hiihtoseura
12.05.30 M14 11 Tom Lainet Sibbo Wargarna
12.06.00 M14 12 Justus Vihinen Espoon hiihtoseura

Miehet 16 vuotta 6 km P

Lahtbaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura
12.07.00 M16 14 Markus Valkealahti Vantaan hiihtoseura
12.07.30 M16 15 Hannes Sahlsten Vantaan hiihtoseura

Naiset 18 vuotta 6 km P

Lahtoaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura

12.08.30 N18 17 Vilma Sytela Vantaan hiihtoseura
12.09.00 N18 18 Eeva Haasanen Vantaan hiihtoseura
12.09.30 N18 19 Hilda Salonen Vantaan hiihtoseura
12.10.00 N18 20 Pihla Hakuni Vantaan hiihtoseura

Miehet 18 vuotta 10 km P

Lahtdaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura
12.11.00 M18 22 Niklas Raappana IF Sibbo-Vargarna
12.11.30 M18 23 Roni Hanninen Vantaan hiihtoseura
12.12.00 M18 24 Rasmus Ahoniemi Vantaan hiihtoseura

Naiset 20 vuotta 6 km P

Lahtdaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura

12.13.00 N20 26 Ida Tonteri HyHs

Miehet 40 vuotta 10 km P

Lahtdaika Sarja Lisenssinro Nro Nimi Seura

12.14.00 M40 28 Jari Nieminen Padasjoen Yritys



12.14.30 M40
12.15.00 M40
12.15.30 M40

29 Ville Halonen
30 Santeri Ryhénen
31 Pasi Lounasaho

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtosura
Vantaan hiihtoseura

Lahtbaika Sarja

12.16.30 KUN
12.17.00 KUN
12.17.30 KUN
12.18.00 KUN
12.18.30 KUN

Kuntosarja 6 km P

Lisenssinro

Nro Nimi

33 Kurt Dannholm
34 Johnny Hamstrom
35 Mika Keronen

36 Kari Nevalainen
37 Mika Rytkénen

Seura

Espoon hiihtoseura
Valkealan Kajo
Anjalan Liitto
Spove

Espoon hiihtoseura

Lahtdaika Sarja

12.19.30 NYL
12.20.00 NYL
12.20.30 NYL
12.21.00 NYL

Naiset yleinen 6 km P

Lisenssinro

Nro Nimi

39 Jasmi Joensuu
40 Eeva Ahervo
41 Riina Perkio
42 Nea Katajala

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiithoseura

Lahtbaika Sarja

12.22.00 MYL
12.22.30 MYL
12.23.00 MYL
12.23.30 MYL
12.24.00 MYL
12.24.30 MYL
12.25.00 MYL
12.25.30 MYL
12.26.00 MYL
12.26.30 MYL

Miehet yleinen 10 km P

Lisenssinro

Nro Nimi
44 Miika Ruokonen
45 Vilho Moilanen
46 Mikko Kuusela
47 Miika Heikkila

48 Teemu Sillantaus
49 Jukka Palo

50 Marko Manttari
51 Timo Tapio

52 Tero Turunen

53 Matias Heinonen

Seura

Ski Jyvaskyla
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vihdin Viesti
Kouvolan Hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Espoon hiihtoseura



